
                                                                             

 

 

 
                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                              2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.65 

 

 

 

                                                 ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO  
                                                                          Respublikos 96, Rokiškis 

 

PAŽANGOS  

2011 M. ATASKAITA 
 

2012 m. vasario 1 d. Nr. ISD - 23 

 

      1. ĮVADAS 

            Rokiškio kultūros centras 2011 m. veikloje vadovavosi įstaigos metų veiklos plane 

numatytais uždaviniais: 

 1.  Mėgėjų meno kolektyvų veikla;  

 2.  Kultūros projektų, skirtų pramogai ir laisvalaikiui organizavimas; 

 3.  Etnokultūrinių tradicijų saugojimas; 

 4.  Valstybinių švenčių paminėjimo renginių organizavimas; 

 5.  Profesionalaus meno sklaida; 

 6.  Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacija; 

 7.  Projektų ES ir respublikinių fondų rengimas ir įgyvendinimas; 

      2011 metais buvo parengti 4 projektai Kultūros ministerijos fondams.  3 iš jų - finansuoti iš 

Kultūros rėmimo fondo: „ XXVII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS-2011“; „Tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2011“; „7-asis langinių 

tapymo pleneras” ( plačiau 7 skyriuje). 2012 metams parengti 5 projektai. 

 8.  Parodų organizavimas; 

 9.  Kino filmų demonstravimas; 

      Nuo 2011m. rudens atnaujinta  kino filmų demonstravimo paslauga  (plačiau 4 sk. ) 

10. Darbuotojų gebėjimų ugdymas ir  kvalifikacijos kėlimas; 

      Kvalifikaciją kėlė 10 darbuotojų. 

11. Patalpų bei renginių įgarsinimo aparatūros  nuomos paslaugų teikimas; 

12. Bendradarbiavimas su rajono kultūros ir švietimo bei kitomis įstaigomis; 

      Per daugelį metų susiklostė itin glaudūs bendradarbiavimo ryšiai su Krašto muziejumi, su 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešąja biblioteka, su Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla, su Panevėžio kolegijos Rokiškio filialu bei  su kitomis švietimo ir kultūros 

įstaigomis. 

13. Pasirengimas įstaigos akreditacijai. 

      Įstaigos akreditacijai įvykdyti (vadovaujantis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-443 “Dėl kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų 

patvirtinimo“), parengta dokumentacija ir 2011m. lapkričio mėn. 04 d. (Nr. ISD-138) perduota 

Rokiškio rajono savivaldybei. 

 

  *   Apie 1-6, 8, 11 uždavinių įvykdymą plačiau 2 - 7 skyriuose. 

 

 

 

 



2. DARBUOTOJAI:   
 

Eil.Nr. PAREIGYBĖ Et. Kof. Vardas, pavardė Gimimo metai Išsilavinimas Specialybė Kontaktai 

1. Direktorius 1 21,2 Nida Lungienė 1965-06-22 

Aukštasis 

univer. 

Kanklių dėstytojo, folkloristo-

istrumentalisto 8-698-34039 

2. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

kultūrinei veiklai 1 17 

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė 1974-07-02 

Aukštasis 

neuniver. Paslaugų marketingo vadybos  8-618-02647 

3. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 1 15 

Virginijus 

Mikulionis 1964-03-10 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-615-65369 

4. Vyr. buhalteris  1 17,8 
Asta 
Mikulionienė 1964-05-22 

Aukštasis 
univer. Ekonomisto  8-686-98983 

5. Vyr.režisierius 0,5 16 

Eligijus 

Daugnora 1966-12-08 

Aukštasis 

universit. 

Saviveiklinio teatro 

režsieriaus  8-615-69137 

6. 

Režisieriaus 

padėjėjas 0,75 11,5 Neringa Danienė 1972-05-14 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-610-29477 

7. Vaikų teatro vadovas 0,5 9 
Svetlana 
Artemieva 1961-11-02 Aukštesnysis 

Kultūros-švietimo darbo 
organizatorė  8-687-74925 

8. 

Teatro pastatymų 

dalies vadovas 0,25 9 Tomas Kundelis 1981-03-11 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-601-85286 

9. 

Folkloro ansamblio 

"Saulala" vadovas  0,5 10,5 Dalia Deksnienė 1958-09-26 Aukštesnysis 

Chorinio dirigavimo ir 

muzikos mokytojo   8-615-37327 

10. 
Folkloro ansamblio 
"Gastauta" vadovas 0,5 15  Nida Lungienė 1965-06-22 

Aukštasis 
univer. 

Kanklių dėstytojo, folkloristo-
istrumentalisto 8-698-34039 

11. 

Vaikų folkloro 

ansamblio vadovas 0,5 12 Jūratė Garnelienė 1973-07-07 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-682-40098 

12. 

Tremtinių choro 

"Vėtrungė" vadovas 0,25 9,5 

Alvyra 

Krasauskienė 1945-01-20 Aukštesnysis 

Chorinio dirigavimo ir 

muzikos mokytojo  8-682-45120 

13. 
Mišraus choro 
„Sietynas“ vadovas 0,5 9,5 

Alvyra 
Krasauskienė 1945-01-20 Aukštesnysis 

Chorinio dirigavimo ir 
muzikos mokytojo   8-682-45120 

14. 

Kamerinio moterų 

choro vadovas 0,5 14 

Giedra 

Markevičienė 1963-10-29 

Aukštasis 

universit. 

Kultūros-švietimo darb., 

saviveikl. choro kolekt. vad.  8-685-11653 

15. 

Folkl. ans."Gastauta" 

instr.gr. vad. 0,5 10 Giedrius Viduolis 1968-03-06 Vidurinis   8-687-39837 

Eil.Nr

. PAREIGYBĖ Et. Kof. Vardas, pavardė 

Gimimo 

metai Išsilavinimas Specialybė Kontaktai 

17. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkas 0,5 12 

Nataša 

Aleksejeva 1986-12-05 

Aukštasis 

neuniver. Teisininko   8-628-03541 

18. Garso  inžinierius 1 12 
Audrius 
Kublickas 1974-01-23 

Aukštasis 
neuniver. Programuotojo  8-631-88936 

19. 

Chorų 

akomponiatorius 0,25 9,5 

Audronė 

Paliukienė 1962-08-23 

Aukštasis 

universit. 

Muzikos mokytojo-choro 

dirigento  8-692-47110 

20. 
Dailininkas-
scenografas 0,5 9 Sigitas Daščioras 1972-08-26 

Aukštasis 
univer. 

Dailininko-meistro, 
audiovizualinių menų   8-610-29481 

21. Dailininkas 0,25 9 

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė 1974-07-02 

Aukštasis 

neuniver. Paslaugų marketingo vadybos  8-618-02647 

22. Dailininkas 0,25 8,5 

Ramunė 

Šimėnienė 1970-12-01 Vidurinis  8-618-13077  

23. 
Režisierius-
scenaristas 0,75 12 Neringa Danienė 1972-05-14 

Aukšt. 
neuniver. 

Renginių režsierė, kultūrinės 
veiklos vadybos 8-610-29477 

24. 

Režsieirius-

scenaristas 0,5 12 

Vida 

Burakovienė 1961-08-20 

Aukštasis 

neuniver. 

Muzikos pedagogikos, 

liaudies kolektyvo vadovo 8-672-34042 

25. 

Vaikų ir jaunimo 

renginių 
organizatorius 0,75 10 

Birutė 
Bagdonienė 1964-07-16 

Aukštasis 
neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-610-29473 

26. 

Klubo „Jaunieji 

lyderiai vadovas 0,25 9 

Birutė 

Bagdonienė 1964-07-16 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-610-29473 

27. Šviesos inžinierius 1 10 Ignotas Savickas 1985-01-22 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-628-47547 

28. Vairuotojas 0,5 11,6 
Virginijus 
Mikulionis 1964-03-10 

Aukštasis 
neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-615-65369 

29. 

Liaudies teatro 

šviesos inžinierius  0,25 10 Ignotas Savickas 1985-01-22 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos  8-628-47547 

30. Sekretorius 1 9 

Ramunė 

Šimėnienė 1970-12-01 Vidurinis  8-618-13077  

31. Sąskaitininkas 0,5 9 
Rita 
Lesmanavičienė 1968-07-22 Aukštesnysis Augalų apsaugos agronomo  8-604-18595 

32. Kasininkas 1 9 

Rita 

Lesmanavičienė 1968-07-22 Aukštesnysis Augalų apsaugos agronomo  8-604-18595 

33. Kontrolierius 0,5 6,25 

Danguolė 

Kundelienė 1957-09-27 Aukštesnysis Buhalterijos  8-618-25706 

34. Kontrolierius 0,5 6,25 Birutė Brekienė 1957-01-30 Spec.vid. Kino mechaniko 8-682-30662 

35. Rūbininkas-budintis 0,5 6,25 Irena Bliudžiutė 1963-06-07 Aukštesnysis Bibliotekininko  8-699-59170 

36. Rūbininkas-budintis 0,5 6,25 
Loreta 
Buziliauskienė 1968-09-20 Spec.vid. Siuvėjo 8-600-74077 



37. Durininkas 0,5 6,25 Irena Bliudžiutė 1963-06-07 Aukštesnysis Bibliotekininko  8-699-59170 

38. Durininkas 0,25 6,25 

Loreta 

Buziliauskienė 1968-09-20 Spec.vid. Siuvėjo 8-600-74077 

39. 
Energetikas-
elektrikas 0,5 6,25 Sigitas Jakutis 1963-06-29 Aukštesnysis 

Metalo apdirbimo pjovimu 
inžinieriaus-technologo 8-613-12829  

40. 

Darbininkas-

santechnikas 0,25 6,25 Petras Jurėnas 1951-12-03 Vidurinis   8-61421862 

41. Reklamos platintojas 0,25 6,25 Vitas Lungys 1963-10-22 Spec.vid. Vairuotojo 8-610-29472 

42. Valytojas 0,75 6,25 
Ingrida 
Arminienė 1969-12-23 Spec.vid. Pardavėjos  8-600-79008  

43. Valytojas 0,75 6,25 

Neringa 

Juodelytė 1972-06-16 Spec.vid. Verpėjos  8-67149782 

44. Valytojos  0,5 6,25 

Danguolė 

Kundelienė 1957-09-27 Aukštesnysis Buhalterijos 8-618-25706 

45. Sargas 0,75 6,25 Vitas Lungys 1963-10-22 Spec.vid. Vairuotojo 8-610-29472 

46. Sargas 0,5 6,25 

Rimvydas 

Radžiūnas 1979-07-01 Vidurinis  8-618-60350 

47. Sargas 0,5 6,25 Rimantas Komka 1956-04-27 Aukštesnysis Techniko-mechaniko 8-614-07498 

48. Sargas 0,5 6,25 Aurimas Plumpa 1977-04-11 Vidurinis  8-604-52735 

49. Sargas 0,25 6,25 Tomas Kundelis 1981-03-11 

Aukštasis. 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos 8-601-85286 

50. Darbininkas 0,5 6,25 Vitas Lungys 1963-10-22 Spec.vid. Vairuotojo 8-610-29472 

51. Darbininkas 0,5 6,25 Tomas Kundelis 1981-03-11 

Aukštasis 

neuniver. Kultūrinės veiklos vadybos 8-601-85286 

 Iš viso: 

28,7

5         

 

3. MENO KOLEKTYVAI:  
Kolektyvas  Vadovas Narių 

skaičius 

Įsikūrimo 

metai 

Rokiškio liaudies teatras Eligijus Daugnora 30 1959 m. 

Vaikų teatras 

MAŽIEJI GRĮŽULO RATAI 

Svetlana Artemieva 

 

20 1999 m. 

Folkloro ansamblis 

GASTAUTA 

Nida Lungienė 

Giedrius Viduolis 

25 1981 m. 

Folkloro ansamblis 

SAULALA 

Dalia ir Eugenijus Deksniai 35 1966 m. 

Vaikų folkloro ansamblis 

BITULA 

Jūratė Garnelienė 

 

20 2011 m. 

Mišrus choras  

SIETYNAS 

Alvyra Krasauskienė 

 

45 1992 m. 

Tremtinių choras 

VĖTRUNGĖ 

Alvyra Krasauskienė 

 

25 1991 m. 

Kamerinis  

moterų choras 

Giedra Markevičienė  20 2008 m. 

Vokalinis kvartetas Giedra Markevičienė 4 2008 m. 

Klubas 

JAUNIEJI LYDERIAI 

Birutė Bagdonienė 20 2004 m. 

Sportinių šokių klubas  

VAKARIS 

Irina Bubnova 20 1996 m. 

Breiko šokių studija 

LET’S DANCE  

Eimis Šeršniovas 20 2005m. 

Pop choras   

BORUŽĖLĖ 

Vilija Urbonienė 15 2003 m. 

Šokio studija Inga Pilipavičiūtė 5 2011 m. 

Pilvo šokių studija Ingrida Mulvinienė 20 2011 m. 

 

 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO meno kolektyvų veikla:  
   Rokiškio kultūros centre veikia 15 kolektyvų (324 dalyviai). Iš jų - 9 mėgėjų meno kolektyvai, 2 

iš jų - vaikų ir jaunimo. Juos lanko 224 dalyviai, 40 iš jų - vaikų. Taip pat veikia 2 klubai, 4 

studijos, 4 iš jų vaikų ir jaunimo (juose dalyvauja 100 žmonių, iš jų - 75 vaikai ir jaunimas). 



 

LIAUDIES TEATRAS 

(rež. Eligijus Daugnora, padėjėja Neringa Danienė) 

 

 Vasario 16 d.  

Renginiai, skirti Lietuvos nepriklausomybės dienai. Dalyvavimas S. Neries poemos „Eglė 

žalčių karalienė“ inscenizacijoje (rež. N. Danienė). 

      Minint Lietuvos valstybės atkūrimo dieną buvo parodyta specialiai šiai progai sukurta vienos 

gražiausių lietuviškų legendų inscenizacija. Projekto kūrime dalyvavo apie 70 žm., tarp jų ir 

Liaudies teatro aktoriai. S.Neries poema buvo paįvairinta lietuvių liaudies dainomis, šokiais, 

žaidimais, papročiais, skambėjo lietuvių kompozitorių muzika. Spektaklį žiūrėjo apie 600 žiūrovų. 

   

 Vasario 20 d.  

Gastrolės su spektakliu V.Lapinos „Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su sunkiomis 

moralinėmis pasekmėmis“ (rež. E. Daugnora) Aukštakalniuose (Rokiškio raj.). 

 

 Vasario 25 d.  

Gastrolės su spektakliu V.Lapinos „Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su sunkiomis 

moralinėmis pasekmėmis“ (rež. E. Daugnora) Kalviuose (Rokiškio raj.) 

 

 Kovo 26 d.  

Dalyvavimas VI Lietuvos mėgėjų teatro šventėje „Tegyvuoja teatras“, skirtoje tarptautinei 

teatro dienai, Jonavoje. Rokiškio kultūros centro liaudies teatras šioje šventėje dalyvavo kaip 

nominuotas kolektyvas. Nominacijoje „Ryškiausia muzika spektaklyje“ buvo pagerbtas 

kompozitorius Žilvinas Baronas už muziką spektakliui V. Mykolaičio-Putino „Valdovas“ (rež. 

J. Buziliauskas).  

        
 

 



 Kovo 27 d.  

Dalyvavimas „Nikodemo statulėlių teikimo ceremonijoje, skirtoje tarptautinei teatro dienai. 

Tradicino teatro dienos renginio tema buvo – „Tiesa slypi kažkur anapus“. Įteikta 10 

„Nikodemo“ statulėlių. Liaudies teatro aktoriai ne tik buvo tarp nominuotųjų, bet ir dalyvavo 

koncertinėje programoje. Sigitas Daščioras buvo pripažintas geriausiu aktoriumi (už Mauro 

vaidmenį spektaklyje „Valdovas“), Inga Pilipavičiūtė – geriausia aktore (už Eglės vaidmenį 

inscenizacijoje „Eglė žalčių karalienė“ ir Gerdos vaidmenį spektaklyje „Valdovas“). Rima 

Bielovienė gavo garbės statulėlę „Už viską“. Renginį vedė aktorius Mindaugas Stasiulis. 

          
 

 Balandžio 2 d.  

Dalyvavimas XVI Tarptautiniame mėgėjų teatrų festivalyje „Juoko sūkurys“ 

Švenčionėliuose. Spektaklis V.Lapinos „Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su sunkiomis 

moralinėmis pasekmėmis“ (rež. E. Daugnora). Festivalyje buvo parodyta 10 spektaklių, 

dalyvavo teatrai iš Lietuvos ir Lenkijos. Ypač palankiai buvo įvertinta įtikinanti rokiškėnų 

aktorių vaidyba. 

 

 Balandžio 10 d.  

Spektaklis V. Mykolaičio-Putino „Valdovas“ (rež. J. Buziliauskas) Rokiškio kultūros 

centre. 

 

 Balandžio 17 d.  

Gastrolės su spektakliu  J. Montvilos „Didysis geismas“ (rež. J. Buziliauskas) 

Aukštakalniuose (Rokiškio raj.). 

 Balandžio 28 d.  

Renginiai, skirti Motinos dienai. Dalyvavimas S. Neries poemos „Eglė žalčių karalienė“ 

inscenizacijoje (rež. N. Danienė). 

 Gegužės 6 d. –  

Spektaklio  J. Marcinkevičiaus „Ikaras“ (rež. E.Daugnora) premjera Rokiškio kultūros 

centre. Spektaklis apie poezijos ir gyvenimo santykį buvo skirtas neseniai iš gyvenimo 

išėjusiam  Justinui Marcinkevičiui.  

     



 

 Gegužės 27 d.  

Dalyvavimas renginiuose, skirtuose  Panemunėlio bažnyčios 100-mečiui ir J. Katelės 180-

mečiui paminėti. PREMJERA. Spektaklis Vaižganto „Nepadėjus nėr ko kasti“ (rež. E. 

Daugnora ir N. Danienė). Tris dienas vykusios šventės metu buvo suvaidinti 9 spektakliai, kuriuos 

vertino 7 komisijos nariai - teatro ekspertai. Rokiškio kultūros centro liaudies teatras specialiai šiai 

progai pastatė Vaižganto pjesę „Nepadėjus nėr ko kast“, pagal kurią 1893 m. Panemunėlio valsčiuje 

kunigo J. Katelės iniciatyva buvo suvaidintas pirmasis slaptas lietuviškas vaidinimas. E. Daugnoros 

ir N. Danienės režisuotas spektaklis buvo rodomas šalia buvusios klebonijos ir organiškai įsiliejo į 

aplinką. Be to, liaudies teatro aktoriai dalyvavo šventės atidarymo meninėje dalyje.  

   
 

 Gegužės 28-29 d.  

Dalyvavimas tarptautiniame teatrų ir orkestrų festivalyje „Hepenings“ Gulbenėje (Latvija). 

Spektaklis A. Keturakio „Amerika pirtyje“ (rež. J. Buziliauskas). Tris dienas vykusiame 

festivalyje dalyvavo kolektyvai iš Latvijos, Lietuvos, Ispanijos ir Lenkijos. Buvo suvaidinta 11 

spektaklių, įvyko 4 orkestrų koncertai. Aktoriai tobulino savo meistriškumą kūrybinėse 

laboratorijose, kurioms vadovavo Victor Gomez Girones iš Katalonijos (Ispanija). 

 

 Birželio 14 d.  

Dalyvavimas renginiuose, skirtuose Gedulo ir Vilties dienos 70-mečiui paminėti. Poetinė 

kompozicija (rež. V. Burakovienė). 

 

 Birželio 23 d.  

Dalyvavimas Joninių šventėje. Spektaklis V.Lapinos „Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su 

sunkiomis moralinėmis pasekmėmis“ (rež. E. Daugnora). 

 

 Birželio 26 d.  

Dalyvavimas  teatro ir muzikos šventėje „Kultūros vasara“ Palėvenės vienuolyne. Spektaklis 

J. Marcinkevičiaus „Ikaras“ (rež. E. Daugnora). Trijų dienų festivalio tikslas – kultūrinio ir 

dvasinio gyvenimo skatinimas bažnyčios ir buvusio vienuolyno aplinkoje. Vyko daugybė religinių 

ir kultūrinių renginių, ceremonijų: šv. Mišios, knygų pristatymai, poezijos skaitymai, giedojimai, 

parodos, meninės akcijos, Lietuvos ir užsienio (Baltarusija, Latvija, Kaliningrado sr.) profesionalių 

ir mėgėjų meno kolektyvų koncertai, spektakliai. Dvasingas Rokiškio liaudies teatro spektaklis 

atitiko šventės koncepciją, po spektaklio žiūrovai aktoriams plojo atsistoję. 

 

 Birželio 29 d.  

Dalyvavimas renginiuose, skirtuose J. Vienožinskio 125 m. Kompozicija „Tolima-artima“ 

(rež. N. Danienė). Renginių ciklas buvo skirtas vieno iškiliausių Lietuvos dailininkų jubiliejaus 

paminėjimui ir jo vardo muziejaus atidarymui. Rokiškio Liaudies teatras sukūrė 25 min. trukmės 

literatūrinę-vaidybinę kompoziciją apie dailininko asmenybę, gyvenimo peripetijas ir reikšmę 



Lietuvos dailės istorijai. Kompozicija buvo pagrindinis šventės atidarymo, kuriame dalyvavo ir J. 

Vienožinskio šeimos nariai, akcentas. 

 

      
 

 Liepos 16-17 d.  

Dalyvavimas tarptautiniame klojimo teatrų festivalyje Punske (Lenkija). Spektaklis 

Vaižganto „Nepadėjus nėr ko kasti“ (rež. E. Daugnora ir N. Danienė). 

Teatras Klojimo teatrų šventėje dalyvavo garbės svečio teisėmis, kadangi spektaklis atitiko klojimo 

teatrų žanrą. Jis buvo parodytas atidarymo šventėje. Dviejų dienų festivalyje dalyvavo 6 teatrai iš 

Lenkijos ir Lietuvos. 

 

 Liepos 18-23 d.  

Dalyvavimas pasauliniame AITA-IATA festivalyje Tromso (Norvegija). Norvegijoje Tromso 

mieste vyko 30-asis AITA-IATA (Pasaulinės mėgėjų teatrų asociacijos) kongresas ir mėgėjų teatrų 

festivalis, vykstantis kas 4 metai vis kitoje pasaulio šalyje. Rokiškio liaudies teatro aktoriai prieš 4 

metus buvo tokio festivalio, vykusio Korėjoje, dalyviai. Šiais metais į Norvegiją jie vyko stebėtojų 

teisėmis (kiekviena šalis galėjo deleguoti 6 oficialius stebėtojus). Aktoriai žiūrėjo spektaklius, 

užmezgė kontaktus su geriausiais pasaulio teatrais, dalyvavo grimo pagrindų, scenos kovų 

technikos mokymuose, padėjo organizuoti Lietuvos pristatymo vakarą.  

Šių metų festivalį globojo Norvegijos princesė Met-Marit. 31-asis festivalis po keturių metų vyks 

Argentinoje. 

      
 

 Liepos 31-rugpjūčio 2 d.  

Spektaklis A. Keturakio „Amerika pirtyje“ (rež. J. Buziliauskas) gastrolės Šventojoje. 

 

 Rugsėjo 23 d.  

Dalyvavimas Istorijos ir teatro festivalyje „Tūkstantmečio atspindžiai“ Valdovų 

kiemelyje. 

Rokiškio kultūros centras ir Rokiškio krašto turizmo draugija miesto gimtadienio proga surengė 

antrąjį Istorijos ir teatro festivalį. Festivalio idėja – per teatro prizmę skiepyti jaunimui lietuvybę, 

žadinti patriotizmą. Renginyje buvo parodyti trys istoriniai spektakliai, kuriuos suvaidino Klaipėdos 



teatras „Rebus“ bei jaunimo teatrai iš Panevėžio ir Punsko (Lenkija). J. Tūbelio gimnazijos 

moksleiviai paruošė meninę-pažintinę programėlę apie kunigaikštį Vytautą. Liaudies teatro aktoriai 

padėjo organizuoti festivalį, priimti ir globoti jaunuosius šventės svečius. 

  
 

 Spalio 15 d.  

Dalyvavimas teatrų festivalyje Biržuose. Spektaklis J. Marcinkevičiaus „Ikaras“ (rež. E. 

Daugnora).Festivalis Biržuose buvo skirtas kaimyninių rajonų teatrų bendravimo skatinimui. Jame 

dalyvavo Biržų, Rokiškio, kupiškio ir Pasvalio mėgėjų teatrai, buvo suvaidinti 6 spektakliai. 

 

 Spalio 20-23 d.  

Dalyvavimas tarptautiniame teatrų festivalyje „Interrampa 2011“ Rokiškio kultūros centre. 

Spektaklis J. Marcinkevičiaus „Ikaras“ (rež. E. Daugnora).  

Festivalyje suvaidinta 10 spektaklių, vienas iš jų - vaikams. Dalyvavo 3 teatrai iš užsienio (du iš 

Latvijos ir vienas iš Olandijos), 7 Lietuvos teatrai bei 2 teatro ekspertai iš Olandijos ir Lietuvos. 

Įvyko 4 spektaklių aptarimai-disputai. Festivalyje vaidino ir dirbo 120 dalyvių. Spektaklius pamatė 

apie 2500 žiūrovų. Spektaklis „Ikaras“ buvo ekspertų palankiai įvertintas, ypač daug komplimentų 

sulaukė aktoriaus Antano Rudoko vaidyba. 

                                 

 

 Lapkričio 4 d.  

Dalyvavimas tetarų festivalyje „Šiaudinė skrybėlė“ Panevėžyje. Spektaklis J. Montvilos 

„Didysis geismas“ (rež. J. Buziliauskas). Mėgėjų teatrų festivalis „Šiaudinė skrybėlė“ Panevėžio 

Bendruomenių rūmuose buvo organizuotas pirmą kartą ir skirtas mėgėjų teatro meno 

populiarinimui Panevėžio mieste (Panevėžyje tokių teatrų nėra). Renginys vyko spalio –gruodžio 

mėn., jame dalyvavo Panevėžio apskrities teatrai. Spektakliai buvo rodomi kartą per savaitę. 

Rokiškio liaudies teatras festivalyje suvaidino du spektaklius (lapkričio 4 d. ir gruodžio 4 d.). Abu 

sulaukė žiūrovų susidomėjimo. „Didijį geismą“ mažojoje salėje žiūrėjo apie 150 žiūrovų. 

 

 Gruodžio 2 d.   

Spektaklis V.Lapinos „Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su sunkiomis moralinėmis 

pasekmėmis“ (rež. E. Daugnora) Obeliuose. 

 

 



 Gruodžio 4 d.  

Dalyvavimas tetarų festivalyje „Šiaudinė skrybėlė“ Panevėžyje. Spektaklis A. Keturakio 

„Amerika pirtyje“ (rež. J. Buziliauskas).  Spektaklis tapo festivalio uždarymo akcentu. Jis buvo 

vaidinamas didžiojoje Panevėžio Bendruomenių rūmų salėje, jį žiūrėjo apie 400 žiūrovų. 

 

 Gruodžio 29 d.  

Dalyvavimas Senųjų metų palydų muzikiniame spektaklyje „Sniego karalienė“ (rež. N. 

Danienė). 

Teatro aktoriai tradiciškai dalyvauja Senųjų metų palydų teatralizuotuose koncertuose. Šiemet 

teatralai dalyvavo dviejuose epizoduose (dvariškių ir plėšikų), išmoko keletą šokių. 

  

   
 

 

VAIKŲ TEATRAS „GRĮŽULO RATAI“ 
(vad. Svetlana Artemieva) 

 

 Birželio 1 dieną 

Spektaklio “Ką gali mergaitės”( V.Venckus) premjera 

Į spektaklį susirinko nemažai (apie 200 ) žiūrovų. Mažiesiems aktoriams pavyko nuotaikingą 

spektaklio atmosferą perduoti žiūrovų auditorijai. Šiame spektaklyje trys mergaitės vaidino 

berniukus ir jų tėvai buvo maloniai nustebinti dukrų gebėjimu atsiskleisti šiame amplua. 

 Birželio 15-16 dienomis 

Kolektyvo išvyka į kūrybinę stovyklą “Vasaros etiudai”. Gyvenome  paežerės sodyboje 

Trumponių kaime (Rokiškio raj.). Kūrėme etiudus įvairiomis temomis, gaminome suvenyrus iš 

gamtinės  medžiagos, sportavome. 

 
 

 Rugpjūčio 16-19 dienomis 

Teatrinių įgūdžių ugdymo stovykla vaikams “Aš noriu ir galiu vaidinti” Rokiškio kultūros 

centre. Stovykloje dalyvavo 20 vaikų nuo dešimties iki trylikos metų  amžiaus. Vaikai buvo 

supažindinti su teatriniais žaidimais. Vyko kūrybinės raiškos patikrinimas grupinėmis užduotimis, 

individualiais pasirodymais, patarlių vaidinimas, dėmesio valdymo pratimai, etiudų kūryba. 

Paskutinę  stovyklos dieną pakviestiems tėveliams vaikai parodė sukurtus etiudus, teatrinius 

žaidimus. 



   
 

 Rugsėjo 1 dieną 

Rokiškio kultūros centre buvo rodomas spektaklis “Ką gali mergaitės” (V.Venckus). 

 
 

 

 Rugsėjo 16 d. 

Kolektyvo išvyka į Jonavos raj. Ramučių pradinę mokyklą su spektakliu “Ką gali mergaitės”. 
Po spektaklio aplankėme gamtos parką “Lokio pėda” 

 

 Gruodžio 22 d. 

Rokiškio kultūros centre Kalėdiniame vakare, kuris buvo skirtas kultūros   

centro darbuotojų vaikams, pravedėme inscenizuotus Kalėdinius atrakcionus. 

                    

FOLKLORO ANSAMBLIS „GASTAUTA” 

(vad.Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis) 

 

      Šis folkloro ansamblio GASTAUTA  kūrybinis sezonas buvo jubiliejinis - 1981 m. susikūręs 

kolektyvas sėkmingai gyvuoja 30 metų. Ansamblyje dalyvauja 25 nariai. Kolektyvas už vykdomą 

veiklą turi pirmą (aukščiausią) kategoriją, suteiktą Lietuvos liaudies kultūros centro. 

      

 Sausio 29 d.       

Folkloro ansamblių „Dagilėlis“ ir „Gastauta“ susitikimas-koncertas Ukmergėje 

 

          



  

 Vasario 16 ir balandžio 29 d.   

Dalyvavimas Vasario 16-os renginyje- S.Nėries poemos “EGLĖ-ŽALČIŲ 

KARALIENĖ” inscenizacijoje (rež. N.Danienė)  

 

   
 

 

 Gegužės 28-29 d.  

Folkloro ans.“Gastauta“ gegužinė bei dalyvavimas renginiuose, skirtuose 

             Panemunėlio bažnyčios 100-mečiui ir J. Katelės 180-mečiui paminėti. 

  
 

 Birželio 25-26 d.  

Dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje “Tek sauluže ant maračių“  

Nidoje 

  
 

 Liepos 6 d.  

            Koncertas kanklininkų stovykloje „Aisūs kankleliai“ Utenos raj., Užpalių  

kultūros centre 



  
 

 Liepos 21 d.       

Grupė filmavosi „Sūrio kelio“ pristatyme EDEN nominacijos proga Krašto muziejuje    

   
 

 Rugpjūčio 27 d.  

Sutartinių giedotojų  Jūratės Budrienės ir Ritos Mekšėnienės kartu su grupe PIEVOS 

dalyvavimas XIV nepriklausomame  tarptautiniame post-folkloro ir šiuolaikinės baltų  

kultūros festivalyje MĖNUO JUODARAGIS Zarasuose. 

    
 

 Rugsėjo 22 d.     

Koncertai Latvijos ir Lietuvos  bendradarbiavimo per sieną programos  Metų renginyje 

Rokiškio krašto muziejuje. 

       
 



 Rugsėjo 24 d.   

       Dalyvavimas Rokiškio miesto gimtadienio koncerte prie Krašto muziejaus 

 

 Spalio 12-19 d.  

Dalyvavimas G.Saluchvadzės vardo folkloro festivalyje Gruzijoje (Urieki  ir 

Ozurgetti miestuose). Už pasirodymą gautas aukso medalis ir kolektyvas pakviestas 

dalyvaut festivalyje ir kitais metais. 

    
 

 Spalio 27 d.       

Etninio  vakaro “Vėlinių ugnelės šviesa” organizavimas Rokiškio kultūros centre.  

Po to - susitikimas su  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto, veterinarijos akademijos  

folkloro ansamblis “KUPOLĖ” (vad. A.Bernatonis).                              

 Gruodžio 29 d.   

        Grupė ansamblio narių dalyvavo Senųjų metų palydų renginyje  „Sniego karalienė“  

        (rež. N.Danienė). 

 

FOLKLORO ANSAMBLIS  ,,SAULALA“ 
(vad. Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

 
         Kolektyvas  gyvuoja jau 45 metai. Dalyvių skaičius 30 asmenys, iš jų  11- vyrų  ir 19- moterų.  

Jų amžius nuo 50 metų iki 85 metų.  

Ansamblio tikslas – propaguoti savo krašto etninės kultūros tradicijas rengiant koncertus, 

vakarones įvairiuose Lietuvos miestuose bei savo rajone , atstovaujant rajoną respublikiniuose  

folkloro festivaliuose, šventėse.  

 

 Kovo 8 dieną 

Užgavėnių persirengėlių vaikštynės Rokiškio mieste. Užgavėnių vakaronė  ,,Blynai, blynai“, 

kurioje dalyvavo folkloro ansamblis ,,Saulala“, mišrus choras  ,,Sietynas“, tremtinių choras. 

              

 Kovo 11dieną  

Pandėlio kultūros namuose koncertuota Kovo 11 -tai  skirtame minėjime. 

 
 



 

 Birželio  14 dieną 

Dalyvauta renginiuose, skirtuose Gedulo ir Vilties dienai ir tremties 70- mečiui 

paminėti – iškilmingas minėjimas ,,Ta žemė man priklauso“ 

 

 
 

 Birželio 18dieną 

Dalyvauta regioninėje folkloro šventėje ,,Tėvynė šaukia ir aš ateinu“ Molėtuose 

skirtoje Liaudies ginimo ir didžiųjų netekčių bei  Tremties 70-mečiui paminėti.  

Šventėje dalyvavo folkloro ansambliai iš Panevėžio, Kauno, Rokiškio ir Molėtų miestų . 

 

 Rugpjūčio 6 dieną 

Organizuota  vakaronė Panevėžio vyskupijos Gyvojo rožinio draugijos kongreso dalyviams. 

  

 Rugsėjo 3 dieną 

Dalyvauta Panevėžio miesto gimtadienio šventėje ,,Aukštaičių suktinis“. Šio renginio  

vykusioje Aukštaitijos miestų tradicinės kultūros šventėje ,, Prašom večiai keminėt“ dalyvavo 

Panevėžio miesto, Anykščių, Biržų, Kupiškio, Pakruojo, Pasvalio, Radviliškio, Rokiškio, Utenos, 

Zarasų folkloro ansambliai, tautodailininkai, muziejininkai. Jie pristatė savo rajonus tautodailės 

darbais, meninėmis programomis. Šventės metu vyko muzikantų, šokėjų varžytuvės, tradicinių 

šokių mokymai, senųjų amatų demonstravimas, kulinarinio paveldo degustavimas.  

   
 

 Rugsėjo 24d.ieną 

Dalyvauta Rokiškio miesto 512-ojo gimtadienio šventiniame koncerte, kuriame pasirodė rajono 

darželių, mokyklų , Rokiškio choreografijos mokyklos, Rokiškio muzikos mokyklos, rajono 

seniūnijų, kultūros namų saviveiklininkai.  

 

 Spalio 26dieną 

Dalyvauta popietėje, skirtoje Vėlinėms. 

 

 Lapkričio 27 dieną 

Organizuota tradicinė folkloro šventė ,,Aušta aušrela“, skirta Rokiškio kultūros centro 

folkloro ansamblio ,,Saulala“ 45-mečiui. Šventėje dalyvavo: Zarasų kultūros centro Suvieko 



padalinio folkloro ansamblis ,,Čičirys“, Utenos kultūros centro folkloro ansamblis ,,Utauta“, Biržų 

rajono Vabalninko kultūros namų folkloro ansamblis ,,Saulala“, Rokiškio rajono Jūžintų kaimo 

bendruomenės muzikantai, Rokiškio kultūros centro vaikų folkloro ansamblis. 

 

  
 

VAIKŲ FOLKLORO ANSAMBLIS “ČIRULIS” 
(vad.Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

 
         Kolektyvas gyvavo 22 metus iki 2011m. gegužės mėn. Dalyvių skaičius – 31 vaikai, jų 

amžius - nuo 6 iki 14 m. Ansamblio tikslas – pažinti, puoselėti ir skleisti savo krašto etnines 

tradicijas, rengiant  vaikų folkloro šventes, koncertus rajone, dalyvaujant respublikiniuose ir 

tarptautiniuose festivaliuose, atstovaujant rajoną ir Lietuvą.  

    

 Vasario 16d. 

Dalyvavimas spektaklyje ,,Eglė žalčių karalienė“, skirtame Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai.  

 
 

 Kovo 10d.    

Koncertas Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazijos renginyje, skirtame Lietuvos  Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai.  

 Kovo 16 d.   

Organizuotas vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų konkurso ,,Tramtatulis“ rajoninis 

turas.  

 Kovo 20d.   

Dalyvauta vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos konkurso ,,Tramtatulis“ regioniniame ture 

Visagine.  



 Balandžio 25d.   

Koncertas - vakaronė l\d ,,Pumpurėlis“, skirtas vaikų Velykėlėm. 

Atlikta programa ,,Paukščiai giesmininkai“ 

 Balandžio 27d.    

Organizuota Velykinė vakaronė Rokiškio kultūros centre ,,Vaikų velykėlės“. 

Parengta ir atlikta programa ,,Pavasariniai žaidimai“.   

 
 

VAIKŲ FOLKLORO ANSAMBLIS „BITULA“ 
(vad.Jūratė Garnelienė) 

 

      Kolektyvas susikūrė 2011 metų rugsėjo mėnesį. Jį noriai lanko jau 20 vaikų nuo 6-11 metų. 

Vaikai noriai mokosi groti skudučiais ir kanklėmis. Ansamblio tikslas – puoselėti, skleisti Rokiškio 

 krašto etnines tradicijas dalyvaujant įvairiose folklore šventėse ir festivaliuose.  

 

 Lapkričio 25 d.  

Koncertinė išvyka į Zarasų kultūros centrą, vaikų folkloro šventėje “Oželio pastogėj 

   
  

 Lapkričio 26 d.  

Dalyvavimas  folkloro ansamblio “Saulala” jubiliejinio koncerto programoje Rokiškio 

kultūros centre. 

 



 

 
 

 Gruodžio 22 d.  

Dalyvavimas Rokiškio kultūros centro organizuojamoje Kalėdinėje popietėje su   

koncertine programa “Tu, kiškeli, lilima”. 

 

MIŠRUS CHORAS „SIETYNAS“ 
(vad. Alvyra Krasauskienė) 

 
  Kolektyve yra 45 dainininkai. Pagrindinis šių metų choro uždavinys – pasiruošimas Aukštaitijos 

regiono ir Respublikinėms chorų šventėms, ir savo 20-čio jubiliejaus programos paruošimas.   

 

 Sausio 29 diena  

Organizuota Aukštaitijos regiono chorinės muzikos šventė “Uždainuokim sesės, broliai“.  

 
 

 Vasario 16 diena 

Šv. Mišios skirtos Lietuvos Nepriklausomybės dienai Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje. 

 

 Kovo 11 diena 

 Šv.Mišios skirtos Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai Rokiškio Šv.Mato bažnyčioje. 

 

 Balandžio 25 diena 

Velykinių giesmių koncertas Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje. 

 

 Balandžio 29 diena 

Dalyvauta su koncertine programa Aukštaitijos regioninėje tremtinių chorų šventėje „Su 

daina širdy“.   

 

 Birželio 10 diena 

Išvyka į Respublikinę senjorų chorų šventę Vilniuje. 



 
 

 Liepos 6 diena 

Giesmių valanda Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje skirtoje Lietuvos valstybės Mindaugo 

karūnavimo dienai. 

 

 Rugpjūčio 6 diena 

Dalyvauta kartu su tremtinių choru „Vėtrungė“ į Respublikinėje tremtinių chorų šventėje  

Ariogaloje. 

 

 Rugpjūčio 19 diena 

Išvyka – koncertas Krekenavoje, Panevėžio rajonas. Rokiškio dekanato dienai pažymėti. 

 Rugpjūčio 28 diena 

Chorų dainininkų grupė koncertavo Žiobiškyje, bažnyčios 100-ųjų metinių jubiliejuje. 

 Rugsėjo 25 diena 

 

Dalyvauta su programa tarptautiniame vargonininko Rudolfo Lymano vargonų festivalyje.  

 Lapkričio 1 diena 

Giesmių valanda skirta Visų Šventųjų dienai Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje 

 

 Lapkričio 5 diena 

            Prisiminimų vakaras skirtas išėjusiems į anapilį choro „Sietynas“ choristams, 

kompozitoriams, muzikantams ir poetams. Jų šviesus atminimas išliks mūsų širdyse. 

 

 
 

 Lapkričio 20 diena 

Sakralinės muzikos koncertas Utenos rajono Užpalių bažnyčioje. 

 

 Lapkričio 20 diena 

Respublikinis chorų festivalis „Draugų balsai“ Utenoje. Choro „Sietynas“ pasirodymą gerai 

 įvertino atsiliepimais spaudoje su vaizdine medžiaga 

 



 
 

 Gruodžio 29 diena 

Kalėdinių giesmių koncertas miesto aikštėje prie eglutės. 

 

 Gruodžio 30 diena 

Vakaras „Palydėkime senuosius metus“. 

 
 

 

TREMTINIŲ CHORAS „VĖTRUNGĖ“ 
(vad. Alvyra Krasauskienė) 

 
   Tremtinių chore „Vėtrungė“ dalyvauja 25 dainininkai. Pagrindinis choro darbas buvo puoselėti 

tremties ir partizanines dainas, dalyvaujant rajoniniuose ir respublikiniuose renginiuose.  

 

 Sausio 4 diena 

           Vakaronė „Su naujaisiais metais“ 

 Sausio 11 diena 

 Giesmių valanda Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje skirta Sausio 13 dienai (Laisvės 

dienai).    

 Sausio 29 diena 

 Dalyvauta su programa Aukštaitijos regioninėje chorinės muzikos šventėje 

„Uždainuokim sesės broliai“ Rokiškyje 

 
 

 



 Balandžio 29 diena 

 Panevėžio regiono tremtinių ir politinių kalinių chorų šventė Rokiškyje „Su daina 

širdy“ skirta Rokiškio tremtinių choro „Vėtrungė“ 20-čiui pažymėti 

  
 

 Birželio 12 diena 

 Koncertas prie tremtinių kryžiaus Liongino Šepkos parke 

 

 Birželio 14 diena 

             Dalyvavimas iškilmingame minėjime Vytauto parke. Koncertas Gedulo ir Vilties  

dienai, bei didžiųjų trėmimų ir holokausto 70-mečiui paminėti prie akmenėlių. 

  
 Rugpjūčio 6 diena 

 Išvyka į Respublikinę tremtinių chorų šventę Ariogaloje 

 

 Rugpjūčio 21 diena 

 Koncertas Laisvės kovotojams paminklo atidengimas Kamajų seniūnijoje 

 

 Rugsėjo 25 diena 

 Dalyvauta su programa tarptautiniame Rudolfo Lymano vargonų festivalyje  

 

 Spalio 3 diena 

 Išvyka į Lietuvos Respublikinę televizijos laidą „Yra šalis“ 

 

 Lapkričio 1 diena 

 Giesmių valanda Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje Visų šventųjų dienai 

 

 Gruodžio 20 diena 

 Kalėdinių giesmių koncertas Rokiškio senelių namuose 

 

 Gruodžio 29 diena 

 Kalėdinių giesmių koncertas prie Rokiškio miesto eglutės 

 

Paruošta koncerto programa ataskaitiniam tremtinių sąjungos susirinkimui.  

Paruošta programa 2012 metų Respublikinei tremtinių chorų šventei Ukmergėje,  

kuri vyks birželio 16 dieną 

 

 



KAMERINIS MOTERŲ CHORAS 

ir  VOKALINIS KVARTETAS (vad. Giedra Markevičienė) 

 

Dalyvavimas renginiuose: 

 Sausio 29 dieną 

Chorų šventėje „Uždainuokim broliai, sesės“  

 

 Vasario 16 dieną 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, skirtame šventiniame tarybos posėdyje 

  
 Balandžio 29 dieną 

Tremtinių choro 20-mečio koncerte  

 

 Gegužės 29 dieną 

Renginyje, skirtame Panemunėlio bažnyčios 100-mečiui, paminėti  

 Gegužės 31 dieną 

Rokiškio kultūros centro pilvo šokių studijos ataskaitiniame koncerte  

 

 Birželio 29 dieną 

A. Vienažinskio darbų parodos atidaryme Rokiškio krašto muziejuje 

 

 Liepos 2 dieną 

V. Palaimos darbų parodos atidaryme Kupiškyje  

 

 Liepos 6 dieną 

Šventiniame Liepos 6-osios dienos koncerte  

 

 Rugsėjo 24 dieną 

Koncerte Daugpilio(Latvija) krašto šventėje  

 

 Gruodžio 24 dieną 

Koncerte Rokiškio šv. Mato bažnyčioje  

 

 Gruodžio 29 dieną 

Senųjų Metų palydų muzikiniame spektaklyje „Sniego karalienė“  

                                              



 

JAUNŲJŲ LYDERIŲ KLUBAS 
(vad.Birutė Bagdonienė) 

 

 Balandžio 14 d.   

       Renginys „Japonija iš arti“                       

Rokiškio kultūros centre pirmą kartą įvyko Jaunųjų Lyderių organizuotas renginys „Japonija iš 

arti“. Jo metu kiekvienas Rokiškio miesto bei rajono gyventojas turėjo galimybę sužinoti 

daugiau apie rytų Azijoje esančią, vieną iš ekonomiškai stipriausių šalių – Japoniją. Susipažinti 

su šalimi padėjo Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) japonistikos klubo „Hashi“ nariais. 

Renginio metu sužinojo nemažai įdomios informacijos apie tradicinę japonų virtuvę, kultūrą bei 

kalbą.         

           
 

 Birželio 3 – 11 dienomis  

      Projektas „Step by step through Europe“  

Rokiškyje vyko tarptautiniai jaunimo mainai, kuriuose susirinko dalyviai iš 6 šalių: 

Lietuvos, Latvijos, Bulgarijos, Rumunijos, Italijos ir Čekijos Respublikos. Jaunimą suvienijo 

noras plėtoti savo profesinius įgūdžius, naudojant netradicinį metodą - šokį. Projekto 

pavadinimas ,,Žingsnis po žingsnio per Europą'' atskleidžia dalyvių užsidegimą ir stiprų norą 

žingsnis po žingsnio vykdyti pozityvius pokyčius. „Mes tikime, kad šis projektas pakeitė daug 

dalykų ne tik mūsų ir partnerių organizacijose ar dalyvių gyvenimuose, bet taip pat Rokiškyje ir 

netgi visoje Europoje. Norėjau parodyti, kad yra daug įvairių būdų ir metodų ugdyti, tobulinti 

bei pakeisti save. Vienas iš jų – šokio terapija – teigė iniciatyvinės grupės nariai. Pagrindinė 

projekto veiklų bei diskusijų tema buvo jaunimo nedarbo problema. Didėjant nedarbingumui, 

net ir išsilavinusiems jauniems žmonėms vis sunkiau surasti darbą.  Projektą finansavo ES 

programa „Veiklus jaunimas". 

   
 

 Birželio 4dieną                        

Tarptautinis gyvos muzikos festivalis „Tėvo gitara“ 

Jau šeštus metus iš eilės, nugriaudėjo tarptautinis gyvos muzikos festivalis "Tėvo Gitara". Kultūros 

rūmų salėje koncertą pradėjo mūsų kraštiečiai - grupė "Pievos". Vėliau užburiančia muzika mus 

apdovanojo grupė "Insomnija Vera" bei "The Skys". Po šaunių šių grupių pasirodymų pertraukos 

metu vyko "Muzikos garsų mugė". Joje visi norintys galėjo išgirsti profesionalų pasakojimus apie 

instrumentus, pasiklausyti jų sukurtų melodijų ir ritmų bei patys pamėginti groti. "Muzikos garsų 



mugėje" galėjo išbandyti saksofoną, akustinę ir elektrines gitaras, sintezatorių, būgnus, perkusiją. 

Visos pertraukos metu nesiliovė aidėti susižavėjimo šūksniai. Pertraukai pasibaigus, žiūrovus gera 

nuotaika užkrėtė "Dabasu Durovys" - ilgamečiai draugai iš Latvijos. Iš savo vietų pakelti žiūrovus 

padėjo grupė "Skyders". Koncertą ramesne, bet tikrai ne prastesne gaida užbaigė mūsų kaimynai 

lenkai - "Appleseed".  

  
 

 Birželio 15-24d.  

 Projektas „Take it“ 

   RJOS „Apvalaus stalo“ ir Rokiškio Jaunųjų Lyderių klubo organizuotas tarptautinis jaunimo 

mainų projektas „Take it!“. Projektą finansavo ES programa „Veiklus jaunimas". Mainuose 

dalyvavo 30 jaunų žmonių iš Bulgarijos, Italijos, Čekijos, Latvijos, Lenkijos ir Lietuvos. Bendras 

visų jaunuolių tikslas buvo sukurti jauno, aktyvaus, sugebančio atstovauti save, savo organizaciją, 

miestą, ar net šalį žmogaus modelį. Šiuo projektu nagrinėjo jauno žmogaus galimybes. Gilindamiesi 

į jaunimo politiką, iniciatyvinė projekto grupė siekė paskatinti jaunimą aktyviai atstovauti save ir 

suprasti savo vaidmenį dabartinėje visuomenėje.  

Projekto finalinis renginys vyko birželio 24 d. - Joninių šventės metu. 

  
 

 Rugpjūčio 8-12 dienomis  

      Projektas „L.o.S.T  

Jaunųjų lyderių klubo narių organizuota stovykla – žygis - L.o.S.T. Šis projektas - tai penkių 

dienų stovykla, kurios metu pėsčiomis žygiavo po Rokiškio rajono apylinkes. Keliaudami 

mokėsi išsikelti  tikslą ir jį įgyvendinti, ugdė darbo komandoje įgūdžius bei fizinę ir dvasinę 

valią, pažino savo kraštą ir jo grožį. Gyvendami gamtoje  ir vykdydami įvairias užduotis išmoko 

daug naujų dalykų, pavyzdžiui: kaip taisyklingai užkurti laužą ar naudotis kompasu. Taip pat 

galėjo sudalyvauti įvairiose veiklose: orientacinėje rungtyje, vaidmenų žaidimuose, 

komandinėse užduotyse, naktiniame žygyje ir kitose. Per įvairias užduotis sužinojo daugiau apie 

save, didino atsakomybės jausmą už save ir kitus, pažino save ekstremaliose sąlygose ir išmoko 

kūrybiškai įveikti problemas. Visą stovyklos laiką  gyveno remdamiesi sveikos gyvensenos 

principais - sveika mityba bei mankšta.  



  

 

 Rugsėjo 25 dieną  

Jaunųjų lyderių klubas taip pat įsitraukė į 512-ųjų Rokiškio miesto vardo paminėjimo 

metinių šventę. Įsikūrę senovės aura dvelkiančiame Rokiškio krašto muziejaus kieme, šventės 

lankytojus kvietėme apsilankyti klubo palapinėje. Joje jaunus ir senus supažindinome su klubo 

veikla ir tikslais, pristatėme per prabėgusius metus nuveiktus darbus. Užsukti į  palapinę 

smalsuolius kvietėme vykdydami flashmob‘o akciją, kviesdami  atskleisti „apsauginių“  saugomą 

Janųjų lyderių klubo „paslaptį“.     

 
 Spalio 14 dieną 

      Teminis vakaras 7-as JLK gimtadienis!  

JLK kvietė visus apsilankyti svajonių kavinėje, kultūros centro mažojoje salėje. Gimtadienio 

šventę pradėjo Žygimantas Kepenis, atlikęs svajingą dainą. Renginį tęsė lyderiukai, pasakodami 

apie Jaunųjų Lyderių Klube įgyvendintas svajones. Kavinės atmosferą lyrinėmis dainomis 

papildė Simona ir Tadas bei šokių kolektyvas „Vakaris“. Antrojoje  renginio dalyje žiūrovams 

buvo pristatyta paroda, sukurta tarptautinio, šiais metais vykusio projekto „My Earth - my 

water“ (liet. „Mano žemė – mano vanduo“) metu, kuriame dalyvavo JLK narė Simona. 

Taip jaukiai ir šiltai Jaunųjų Lyderių Klubas atšventė savo 7-ąjį gimtadienį. 

   

 

 Spalio 15–16 dienomis  

Rokiškio kultūros centre vyko mokymai „Žaliems“, kuriuos vedė Aidas Vagonis - buvęs Jaunųjų 

Lyderių Klubo narys. Mokymuose sužinojome apie tai, kas yra organizacija, ką galime joje 

nuveikti, kas yra Parito dėsnis ir kuo jis naudingas. Žaidėme komandos formavimo žaidimus ir 

dalinomės savo supratimais. Taip pat daug diskutavome apie viešojo kalbėjimo baimes ir kaip jas 

galėtume lengviau įveikti. Mokėmės išklausyti visų nuomones. Tai padaryti mums padėjo Poli - 

mažas ir mielas pliušinis šuniukas. Kalbėti galėjo tik žmogus, kuris jį turi. Rašėme 100 norų ir 



užsibrėžėme 5, kuriuos įgyvendinsime per trumpesnį laiką. Pasvajojome kokie norėtumėme būti po 

5-9 metų ir parašėme laišką sau iš ateities. Tai padės mums suprasti ko norime gyvenime. Antrąją 

dieną aptarėme mokymus – kas buvo gerai, kas galėjo būti geriau, ko išmokome. Pasisėmę naujų 

žinių, kupini gerų emocijų ir pilni įspūdžių, iškeliavome namo. 

 

 Gruodžio 15 dieną  

Akcija – koncertas „Ir mes galime padėti“  

Tai jau šeštasis tradicija tapusios paramos akcijos koncertas „Ir mes galime padėti“. Renginys 

sušildė visų rokiškėnų širdis. Šiais metais lėšas rinkome nelaimės ištiktam 17-mečiui Andriui, 

kuriam po sunkios avarijos labai reikalinga visų mūsų parama. Scenoje pasirodė jaunieji talentai iš 

viso Rokiškio rajono. Susirinkusiems savo pasirodymus skyrė: Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

bei choreografijos mokyklų kolektyvai, šokio studija “Let’s Dance”, šokių grupė “Fiesta” ir 

daugelis kitų jaunųjų atlikėjų.  Per iki finalinio koncerto vykdytas veiklas ir jo metu surinkome, 

kiek daugiau nei 3682,39Lt.  

               
 

„Jaunųjų lyderių“ tarptautinės išvykos: 

2011 vasario 22-27 Galicija, Ispanija - 4.3. Partnerystės kūrimo veikla (PBA). Dalyviai: Lietuva, 

Ispanija, Latvija, Estija, Rumunija, Italija, Slovakija, Vokietija, Prancūzija, Vengrija, Bulgarija. 

  

2011 balandžio 11-17 Genuja, Italija  - Mokymo Kursai Europos pilietybė. Mokymo kursai buvo 

organizuojami Italijos nacionalinės agentūros.  

 

2011 gegužės 15-20 Amsterdamas, Nyderlandai - Mokymo kursai: ATOQ  

2011 gegužės 23-27 Erfurtas, Vokietija 

Partneriai: Prancūzija, Lietuva, Čekija, Vengrija, Austrija 

 

2011 m. birželio 14-18 Tenerifė, Ispanija 
Išankstinis planavimo vizitas  1.2 Jaunimo iniciatyvos "Savanorystė: gyvenimo būdas!" 

Priimančioji organizacija: Associazione culturale "Strausso". Partneriai: Ispanija, Lietuva 

  

2011 m. liepos 3-17 Hrádek, Čekijos Respublika. Misija įmanoma PROJEKTŲ VALDYMAS 4 

Tarpkultūrinis mokymasis. Priimančioji organizacija: Briedis - Liberecka Občanská společnost 

 

2011 rugpjūčio 15-26 Erfurtas, Vokietija. Tarptautiniai jaunimo mainai "Tai tik žaidimas?" 

Priimančioji organizacija: NaturFreundeJugend Thüringen. Partneriai: Vengrija, Lietuva, Turkija, 

Ispanija, Estija, Vokietija. Pagrindinis projekto tikslas buvo susipažinti su kiekvienos 

dalyvaujančios šalies tradiciniais žaidimais. Bandėme rasti panašumų ir skirtumų tarp darbo su 

jaunimu ir kaip žaidimų įtaką padeda pašalinti stereotipus. 

 

Rugpjūčio 23 - 31 2011 m. Humlebak, Danija. 
4.3 priemonė "Mokymas kursas" P3 - vadyba, rinkodara ir pinigai, NVO darbas su jaunimu " 

 

2011 m. rugsėjo 2-10 Ankara, Turkija. 4.3 priemonė "Mokymas kursas", skatinti savanoriškumo 



prieš socialinę atskirtį ".  

Partneriai: Lietuva, Italija, Rumunija, Bulgarija, Vengrija, Turkija. 

 

2011 m. rugsėjo 12-17 Sicilija 

Seminaro ŠIANDIEN jaunimas ... RYTOJ PILIEČIAI 

Priimančioji organizacija: Associazione culturale "Strausso" 

Partneriai: jaunų žmonių iš 27 ES valstybių narių ir 3 ES pareiškėjams 

 

2011 spalio 09 - 16 Gamtos mokslų magistras di Leuca, Italija 

jaunimo mainų  projektas - Rube  

Priimančioji organizacija: Fattoria Pugliese diffusa doc. Kultas. 

Partneriai: Ispanija, Italija, Lietuva, Bulgarijos, Latvijos, Slovalkia 

Tai buvo daugiašaliai mainai, skirti žmonių grupėms iš skirtingų Europos kaimo vietovių.  

 

2011 lapkričio 20 - 25 Olomouc, Čekijos Respublika 

Antrasis Daphne projekto susitikimas "Perkelti. Padaryk tai" 

Partneriai: Prancūzija, Lietuva, Čekija, Vengrija 

 

2011 m. gruodžio 5-12 Mussomeli, Sicily 

Jaunimo iniciatyvos "Savanorystė: gyvenimo būdas!" 

Priimančioji organizacija: Associazione culturale "Strausso" 

Partneriai: Ispanija, Lietuva 

Projekto tikslai yra skatinti savanorystę naudojant tapybos, fotografijos ir žurnalistikos užsiėmimus. 

 

POP CHORAS „BORUŽĖLĖ“ 

(vad. V.Urbonienė) 

 
    Susikūręs 2005 metais.Dainuoja 15 mergaičių: 6- merginos 13-15 metų ir 9 – mergaitės 6-10 

metų.Repertuare savos kūrybos kūrinukai bei populiarios lietuvių bei užsienio atlikėjų dainos.  

Kolektyvas dalyvauja miesto bei respublikos renginiuose: tarptautiniai country muzikos  

festivaliai „Visagino Country“ Visagine ir „Saulėgrąža“ Kaune  ; respublikiniai populiariosios 

muzikos festivaliai : „Laumės juosta“ Palangoje ; „Pop kopėčios“ Vilniuje ; „Dainų lietutis“ 

Kupiškyje; „Po drugelio sparnu“ Zarasuose; „ Obels žiedo giesmė“ Obeliuose; „Smaližių šalis“ 

Biržuose; „Gija“ Pandėlyje; „Vaikystės spalvos“ Jonavoje;  

 

Pop choras „Boružėlė“ koncertavo Vasario 16-osios minėjimo koncerte. 

 

 Kovo 27 dieną  dainavo Nikodemo statulėlių teikimo ceremonijoje 

 
 

 Liepos mėnesį dalyvavo Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos parodų salėje, Utenos rajono tautodailininko, Utenos apskrities vyriausiojo 



policijos komisariato Operatyvaus valdymo skyriaus policininko Albino Šileikos 

prieverpsčių, sukurtų 2007-2011 metais, parodos atidaryme.  

 
 

 Liepos 30 dieną dalyvavo Palangoje vaikų ir jaunimo populiariosios  

vokalinės muzikos festivalyje „Laumės juosta“. 

 
 

 Rugpjūčio 28 dieną dalyvavo Jūžintų miesto šventėje. 

  
 

 Rugsėjo 24 dieną koncertavo Rokiškio miesto 512 Gimtadienio šventėje. 

 
 



 Rugsėjo pabaigoje dalyvavo vokalinės muzikos festivalyje „Obels žiedo giesmė“ 

Obeliuose. 

 

 Lapkričio mėnesį dainavo Rokiškio nepriklausomybės paminklo 80 metinių jubiliejaus 

paminėjime Nepriklausomybės aikštėje.   

 
 

 Lapkričio 25 dieną 

Tarptautiniame šokio festivalyje „Šokis 2011“ 

 

 

 Gruodžio mėn. koncertavo: 

Konkurse „Gabiausias mokinys 2011“. 

LRT projekte „Mūsų dienos kaip šventė“ 

 

 
 Teatralizuotame naujųjų metų palydų koncerte „Sniego karalienė“. 

 
 

 

 



SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS  „VAKARIS“ 
(vadovė Irina Bubnova) 

 
               Klubą lanko 20 įvairaus amžiaus vaikų ir jaunimo. Šokėjai noriai dalyvauja įvairiuose 

seminaruose, konkursuose, koncertuose. 2011 metais klubas atšventė 15 metų veiklos Jubiliejų. 

   

 Sausio 29  dieną 

             Dalyvavo seminare „Salsa+Bačata“ ( vadovas Adrian Rumunija) Kupiškyje 

 Kovo 9 dieną 

              Koncertavo   Rokiškio vaikų lopšelyje-darželyje „Linelis“ 

 Balandžio 15  

Šoko konkurse Noriūnuose 

 
 Gegužės 8 dieną 

Sportinių šokių klubo „Vakaris“ 15 metų Jubiliejaus koncertas 

 
 Gegužės 14-15 dienomis 

      Išvyka į Stokholmą  (Švedija) 

 Lapkričio 25 dieną 

Dalyvavimas šokių konkurse Kupiškyje 

 

PILVO ŠOKIŲ STUDIJA 
(vadovė Ingrida Mulvinienė) 

 

             Studijoje šoka 20 moterų. Naujas kolektyvas noriai dalyvauja Rokiškio kultūros centro 

organizuojamuose renginiuose. Paruošęs 4 pilvo šokius. 

 Vasario 3 dieną                           

Šoko teminiame vakare  „Svetur“               

 Gegužės  31  dieną  Surengė atskaitinį susirinkimą-koncertą  

              



 Gruodžio 29 dieną 

Dalyvavo senųjų metų palydų muzikiniame spektaklyje „Sniego karalienė“ 

            
 

ŠOKIŲ STUDIJA „SHOW TIME“ 
(vadovė Inga Pilipavičiūtė) 

 

                  Studijoje šoka penkios 20-30 metų šokėjos. Šokėjos noriai dalyvauja Rokiškio kultūros 

centro organizuojamuose renginiuose. 2011 metais susibūręs merginų kolektyvas, jau turi parengęs 

3 šokius ir įsigijęs naują aprangą. 

  Vasario 16 ir balandžio 28 dienomis 

             Dalyvavo S. Neries poemos „Eglė žalčių karalienė“ inscenizacijoje. 

              
 Kovo 27  dieną 

             Dalyvavo Nikodemo statulėlių įteikimo ceremonijoje, skirtoje tarptautinei teatro 

dienai  

                
 Gruodžio 1 dieną 

Šoko konkurso „Gabiausias mokinys 2011“ koncertinėje programoje 

   



 Gruodžio 29 dieną 

Dalyvavo senųjų metų palydų muzikiniame spektaklyje „Sniego karalienė“ 

           
 

 

4.  PAGRINDINIAI  RENGINIAI 
             

             2011 m. Rokiškio kultūros centras, tenkindamas  vietos bendruomenės visų amžiaus grupių  

kultūros poreikius surengė 315 renginius, iš jų 58 vaikams ir jaunimui. Iš 315 renginių 253 įvyko 

Rokiškio kultūros centre, 62 – išvykose. Per metus iš viso renginiuose apsilankė 55988 lankytojai  

( iš jų – 9413 vaikai ir jaunimas).  

             Surengtos 5 tautodailės ir foto parodos, kurias pamatė 17600 lankytojų.  Įvyko 39 šokių 

vakarai vyresniems, kuriuose laisvalaikį aktyviai leido  1368 žmonės. Parodyti 24 kino filmai, 

kuriuos žiūrėjo 860 žiūrovų. Parengti 3 edukaciniai projektai, kuriuose dalyvavo 60 dalyvių. Įvyko 

5 pramoginės muzikos koncertai, kuriuos klausė 860 klausytojų. 2 profesionalios muzikos 

koncertuose apsilankė 450 klausytojų, o 24 profesionalių teatrų spektaklius  žiūrėjo apie  7000 

žiūrovų. 

 

 Sausio 13 dieną 

Renginiai, skirti sausio 13 dienai paminėti 

(rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

 

    Mitingas prie laužo, skirtas Laisvės gynėjų dienos 20-mečio paminėjimui 

 Iš miesto aikštės iki kultūros centro vyko eitynės. Mitingo dalyviai atsinešę rankose fakelus sudėjo 

juos šalia laužo. Kalbėjo įvykių liudininkai, valdžios atstovai. Tylos minute pagerbti žuvusieji.                           

Kareiviai žuvusiuosius pagerbė salve. Vedėjai  pakvietė prisiminant tą naktį visus žmones 

pasivaišinti arbata ir koše. Žmonės noriai dainavo tas dainas, kurios skambėjo tą  naktį Vilniuje.  

    Rajono moksleivių šventinis koncertas  “Dovana laisvai Lietuvai“ 

Koncertą vedė jaunimo lyderių atstovai. Žiūrovai turėjo galimybę matyti pačius talentingiausius 

Rokiškio rajono jaunuosius atlikėjus. Koncertą užbaigė visų dalyvių atliekama finalinė daina, kurią 

paruošė Rokiškio choreografijos mokyklos teatro studija.  

             
 

 

 



 Vasario 3 dieną                           

 Teminis vakaras  „Svetur“  (rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė). Teminio 

vakaro tema – kelionės po pasaulį, po egzotiškas šalis. Vakare skambėjo dainos apie romantines 

keliones. Kelionių įspūdžiais dalinosi Ingridos Mulvinienės (pasakojo apie Egiptą) pilvo šokių 

kolektyvas, gitaristė Vilija Urbonienė. Vakaro dalyviai  buvo maloniai nuteikti šiltu bendravimu, 

atliekamomis dainomis. Vakaro metu salėje tvyrojo egzotiškų smilkalų kvapas,  ypatingą nuotaiką 

skleidė merginų šokami rytietiški šokiai.       

 

 Vasario 16 dieną 

S. Neries poemos inscenizacija EGLĖ ŽALČIŲ KARALIENĖ  

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

 

     Minint Lietuvos valstybės atkūrimo dieną buvo parodyta specialiai šiai progai sukurta vienos 

gražiausių lietuviškų legendų inscenizacija. Projekto kūrime dalyvavo Rokiškio kultūros centro 

liaudies teatras, folkloro ansamblis „Gastauta“, vaikų folkloro ansamblis „Čirulis“, Rokiškio 

choreografijos mokyklos šokių kolektyvai, Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ vaikai, 

Rokiškio muzikos mokyklos mokytoja smuikininkė O. Sadauskienė, Kamajų gimnazijos mokytoja 

kanklininkė A. Mičelienė (iš viso apie 70 žm.). S. Neries poema buvo paįvairinta lietuvių liaudies 

dainomis, šokiais, žaidimais, papročiais, skambėjo lietuvių kompozitorių muzika. Spektaklį žiūrėjo 

apie 600 žiūrovų, jis buvo pakartotinai rodomas balandžio mėnesį. 

    
                                       

 Kovo 1-22 dienomis 

XXVII LIETUVOS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESIVALIS  

„VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS 2011“  (organizatorė Nida Lungienė) 

Festivalyje dalyvavo 17 teatrų, buvo parodyta 19 spektaklių, 6 iš jų vaikams. 19 spektaklių pamatė 

apie 8000 žiūrovų, ne tik iš Rokiškio miesto ir rajono, bet ir iš Kupiškio, Zarasų, Biržų, Panevėžio, 

Ukmergės, Vilniaus, Kauno bei kitų rajonų. Išleista 520 vienetų festivalio bukletų. Paskirti prizai: 

pagrindinis – už geriausią festivalio spektaklį; už geriausią spektaklį vaikams; už geriausią moters 

vaidmenį; už geriausią vyro vaidmenį; už antraplanį vaidmenį; simpatiškiausiam aktoriui; 

perspektyviausiam aktoriui; žiūrovų prizas. 

  
 

 

 

 

 



 Kovo 11 dieną 

Renginiai, skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti  

(organizatorė Nida Lungienė) 

    Šventė prasidėjo Šv. Mišiomis Šv. Mato bažnyčioje. Šv.Mišiose giedojo Rokiškio kultūros centro 

mišrus choras SIETYNAS (vad.A.Krasauskienė). Po to Rokiškio kultūros centre vyko Vilniaus m. 

savivaldybės Šv. Kristoforo kamerinio orkestro koncertas. Orkestro vad. ir dirigentas D.Katkus. 

   
 

 Kovo 27 dieną 

NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA, skirta Tarptautinei teatro dienai 

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

      Tradicino teatro dienos renginio tema „Tiesa slypi kažkur anapus“. Buvo įteikta 10 „Nikodemo“ 

statulėlių. Koncertinėje programoje dalyvavo Kultūros centro liaudies teatro aktoriai, vaikų 

popchoras „Boružėlė“, breiko klubas „Let‘s dance“, šokių grupė „Show time“, mokyklos-darželio 

„Ąžuoliukas“ vaikai, Rokiškio choreografijos mokyklos šokėjai, Rokiškio muzikos mokyklos 

mokytoja solistė A.Vajegienė. Visi numeriai buvo ruošti specialiai šiam renginiui ir atitiko 

pasirinktą temą. Renginio vedėjas Mindaugas Stasiulis (Vilnius). 

   
 

 Balandžio 7 dieną 

Teminis vakaras „...naujai pažinta...“ (rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

       Vakaro metu buvo dalijamasi įspūdžiais apie keliones po  labai pažįstamą ir kartu naujai atrastą 

Lietuvą. Vakaro vedėja visus ragino nevaržomai įsijungti į pokalbį ir vaišintis lietuviškų žolelių 

arbata. Svečiavosi Audra ir Algirdas Šablinskai ir jų dviratininkų komanda. J.Tūbelio gimnazijos 

mokytojas A. Paliūnis su moksleiviais, mėgstančiais kelionės dviračiais ir baidarėmis. Rokiškio 

kultūros centro jaunimo lyderių klubas (vadovė B.Bagdonienė). Visi dalinosi kelionių įspūdžiais, 

dainavo dainas, kurios skambėjo vakarais kelionėse ir kalbėjosi apie tai kas juos vienija, apie tai 

kokia ta Lietuva - vis dar nepažinta. 

 

 Gegužės 8 dieną  

Sportinių šokių klubo “Vakaris“ 15-metų jubiliejaus koncertas 

(rež. Vida Burakovienė, organizatorė Irina Bubnova) 

       Šventėje dalyvavo visi sportinių šokių klubo „Vakaris“ šokėjai, bei svečiai iš  

Kupiškio šokių klubas „Amrita‘‘. Jie laikomi klubo krikštatėviais. Vakaro metu buvo papasakota 

klubo susikūrimo ištakos, visa istorija. Scenoje šoko nuo jauniausių iki seniausių šokėjai. Pradėjo 

vakarą patys mažieji. Jie šoko net 3 šokius: „Tik tak“,“ Makarela“,“ Sirtakis“. Vėliau rumbą keitė 

valsas, pastarąjį čia-čia-čia ir t.t. Taip besikeičiant šokiams ir šokėjams nepastebimai prabėgo 2 

valandos. Vadovė pažadėjo, kad klubas gyvuos ir plės savo veiklą toliau.  

 



 Birželio 14 dieną   

Renginiai Gedulo ir vilties dienai, bei didžiųjų trėmimų ir holokausto 70-mečiui paminėti  

(rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

 

Iškilmingas minėjimas  (Parke Vytauto g-vėje). Poetinė-muzikinė kompozicija „Ta žemė man 

priklauso...“             
Pasigirsta traukinio dundėjimas. Skamba kanklių melodija. Teatro aktoriai skaito ištremtųjų 

prisiminimus...- taip prasidėjo iškilmingas paminėjimas. Tarpuose tarp kompozicijos dalių dainavo 

Rokiškio kultūros centro tremtinių ir politinių kalinių choras, bei mišrus choras “Sietynas“ (vad. 

Alvyra Krasauskienė). Lietuvos respublikos seimo narys Algis Kazulėnas priminė kai kuriuos  

istorinius faktus. Rajono valdžios atstovai palinkėjo tremties paženklintiems žmonėms stiprybės ir 

sveikatos, na o visiems susirinkusiems ištvermės ir geranoriškumo. Kalbėjo tremtinys, Lietuvos 

tremtinių ir politinių kalinių Rokiškio skyriaus pirmininkas Teofilis Aleksejus. Gražiai į 

paminėjimo foną įsikomponavo liaudiškos tremtinių dainos, romansai, kuriuos dainavo Rokiškio 

kultūros centro folkloro ansamblis “Saulala“ (vadovai D. ir E.Deksniai).  
 

        
Po minėjimo pakvietėme į Ovidijaus Vyšniausko koncertą. 

 

 Birželio 23 dieną 

Joninių šventė prie Rokiškio ežero (rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

 

Rokiškėnai vaišinosi prekybinių siūlomais gardėsiais, domėjosi tautodailininkų darbais. 

20 val. aikštėje šalai scenos prasidėjo spektaklis. Rokiškio kultūros centro liaudies teatras vaidino  

I . Lapinos pjesę ‘‘Lengvo laipsnio kūno sužalojimas su  sunkiomis moralinėmis pasekmėmis‘‘  

( rež. E. Daugnora).  21 val. visu susirinkusius pasveikino kapela iš Panemunėlio „Provincija‘‘ (vad. 

R. Mickys). Kapelos koncertas tęsėsi iki 21.30 val, kol vedėjai „ciocia Lionia‘‘ (N.Čirūnienė) ir 

„profesionalas vedėjas“ (V.Rancevas) sukvietė visus šventėje dalyvaujančius Jonus ir Janinas ir 

juos vainikavo. Degė laužas. Jonams ir Janinoms skambėjo ilgiausių metų. Na o vėliau kapela 

sugrojo „jonų valsą‘‘ ir  prasidėjo šokiai. Naktišokiai tęsėsi iki 2 val nakties. Jiems grojo daugelio  

konkursų, festivalių, varžytuvių nugalėtoja, žinoma visiems kapela “Ventukai“. Oras buvo puikus, 

todėl niekas netrukdė rokiškėnams šėlti ir linksmintis pačią trumpiausią metuose naktį. 

 

   
 

 

 

 

 



 Liepos 6 d. 

LIETUVOS VALSTYBĖS – MINDAUGO KARŪNAVIMO DIENA  

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

      Šventė prasidėjo Šv. Mišiomis Šv. Mato bažnyčioje. Kultūros centro didžiojoje salėje vyko 

šventinis Rokiškio rajono Tarybos posėdis, kuriame koncertavo Kultūros centro moterų kamerinis 

choras. Vakare kultūros centro aikštėje vyko koncertas. Jame dalyvavo projekto „Švęskime“ 

partneriai - Aknystės (Latvija) kultūros namų  ir Rokiškio Kultūros centro meno kolektyvai. Vėliau 

koncertavo Lietuvos estrados atlikėjai Aleksas Lemanas, Vilija Matačiūnaitė, Grūdas ir Ledi Ais. 

21 val. rokiškėnai kartu su viso pasaulio lietuviais giedojo „Tautinę giesmę“. Renginio metu vyko 

šventinė prekyba, veikė atrakcionų parkas. Paskutinis renginio akcentas – šventinė diskoteka. 

 

  
 

 Liepos 11-14 dienomis 

7-asis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS (organizatorė Nida Lungienė) 

 

      Rokiškio kultūros centras nuo 2005 metų  kasmet  organizuoja “Langinių tapymo plenerus”. Jų  

tikslas - atgaivinti namų puošybos tradiciją. Tęstinio projekto tikslas yra sėkmingai įgyvendinamas, 

nes  atsiranda vis daugiau rokiškėnų, norinčių palaikyti seną namų puošimo tradiciją.  

      Šios idėjos autorius ir projekto kuratorius yra Jaunimo  centro Dailės skyriaus vedėjas, 

dailininkas, Rokiškio dailininkų klubo vadovas  Arūnas Augutis, o projekto autorė ir vadovė – 

Rokiškio kultūros centro direktorė  Nida Lungienė. Septyniuose  pleneruose  dalyvavo  83 

dailininkai ir 2 medžio meistrai iš Lietuvos (Vilniaus, Šiaulių, Šakių, Panevėžio, Zarasų raj., 

Dusetų, Ukmergės,  Rokiškio bei Obelių), Latvijos ir Lenkijos. 

    7-ajame dalyvavo 12 dailininkų iš Vilniaus, Radviliškio, Šiaulių, Utenos, Rokiškio ir Varšuvos 

(Lenkija). Ištapytos 26 langinės. 

 

  
 

 

 

 



 Rugsėjo 1 dieną 

Renginiai, skirti tarptautinei mokslo ir žinių dienai (organizatorė Vaiva Kirstukienė) 

      Ta proga Rokiškio kultūros centro mažojoje salėje buvo parodyti 3 kino filmai visoms amžiaus 

grupėms. Vaikams - „Vėžliuko Semo nuotykiai“, visai šeimai - „Žvėrelių maištas“, jaunimui -

„Šokis hip-hopo ritmu“. Nemokamai rodyti kino filmai sulaukė daug žiūrovų. Teatro mylėtojams 

buvo parodytas vaikų teatro spektaklis A.Venskaus „Ką gali mergaitės“ (rež. S.Artemieva). 

 

      
 

 

 Rugsėjo 24 dieną 

Koncertas, skirtas Rokiškio miesto 512-tajam gimtadieniui  
(rež. Vida Burakovienė, organizatorės Nida Lungienė, Vaiva Kirstukienė) 

        Koncertas vyko scenoje, pastatytoje prie Rokiškio krašto muziejaus.  

Dalyvavo: Rokiškio muzikos mokyklos dainininkai ir instrumentalistai, lopšelio-darželio 

“PUMPURĖLIS“ vaikų folkloro ansamblis, duetas, Rokiškio pradinės mokyklos „Keistuoliukų 

studijos“ šokėjai, Rokiškio Darželio-mokyklos ‚‚Ąžuoliukas‘‘ auklėtiniai , Rokiškio lopšelio-

darželio “Linelis‘‘ moterų ansamblis, Rokiškio choreografijos mokyklos kolektyvai,  Kamajų 

Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyrius, Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės 

mokyklos mergaičių ansamblis, solistė, šokėjai, Rokiškio kultūros centro vaikų popchoras 

“Boružėlės‘‘, moterų duetas iš Laibgalių, Obelių  jaunimo grupė „MES“, moterų ansamblis 

„DEŽAVU“, Panemunėlio kultūros namų moterų ansamblis “Gaja“, Juodupės gimnazijos 

šiuolaikinio šokio studija, daininkai, Juodupės kultūros centro kapela ir ansamblis, Aukštakalnių 

kaimo kapela “Barškutis, Rokiškio kultūros namų folkloro kolektyvas „Saulala“, Rokiškio kultūros 

namų folkloro ansamblis “Gastauta“. Koncertą vedė Rokiškio kultūros centro direktorė Nida 

Lungienė ir buvęs ilgametis kultūros centro direktorius Jonas Korenka. Po Rokiškio rajono 

kolektyvų koncerto žiūrovus linksmino Lola Sakašvili ir Merūnas Vitulskis. Šventė baigėsi 

diskoteka jaunimui. 

   
 

 

 

 



 Spalio 20-23 d. 

TARPTAUTINIS TEATRŲ FESTIVALIS  „INTERRAMPA-2011“  

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

   Per 4 dienas festivalyje suvaidinta 10 spektaklių, vienas iš jų – vaikams. Dalyvavo 3 teatrai iš 

užsienio (du iš Latvijos ir vienas iš Olandijos), 7 Lietuvos teatrai parodė 2011 m. geriausiais 

Lietuvoje pripažintus spektaklius. Teatro ekspertai Joke Elbers iš Olandijos ir Petras Bielskis iš 

Klaipėdos Universiteto vadovavo 4 spektaklių aptarimams. Festivalyje vaidino ir dirbo apie 120 

dalyvių. Spektaklius pamatė apie 2500 žiūrovų.  
 

  
 

 

 Gruodžio 1 dieną 

V ROKIŠKIO RAJONO KONKURSAS „GABIAUSIAS MOKINYS 2011“ 

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

      Konkursas penkerius metus vyksta bendradarbiaujant su Rokiškio rajono Pedagogine 

psichologine tarnyba. Rokiškio miesto ir rajono mokyklos deleguoja gabiausius mokinius dalyvauti 

renginyje. Jie scenoje sprendžia PPT paruoštas užduotis, komisija skaičiuoja teisingus atsakymus. 

Šiais metais konkurse dalyvavo 12 jaunuolių, kurie sprendė po 10 užduočių. Renginyje koncertavo 

Rokiškio kultūros centro šokių grupės „Show time“ ir „Let‘s dance“, vaikų pop choras „Boružė“, 

Romuvos gimnazijos gitaristų ansamblis ir merginų choras, choreografijos mokyklos šokėjai , R. 

Lymano muzikos mokyklos solistai ir gitaristai. Renginį vedė Jaunimo teatro aktoriai.  

 

   
 

 

 Lapkričio 25 dieną 

TARPTAUTINIS ŠIUOLAIKINIO-MODERNAUS  

ŠOKIO KONKURSAS „ŠOKIS-2011“ 

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, organizatorė Birutė Bagdonienė) 

       Šių metų konkurso tema buvo „Šokių ringas“. Konkurse dalyvavo 8 grupės iš Rokiškio, 

Juodupės, Nemenčinės, Šiaulių, Kaišiadorių, Nemenčinės, Kauno ir Daugpilio (Latvija). Kiekviena 

grupė parodė po du šokius. Komisija išrinko laureatus nominacijose „Žiūri prizas“, 

„Techniškiausias kolektyvas“, „Artistiškiausias kolektyvas“ ir „Geriausias šokių kolektyvas“. 

Žiūrovai savo balsus atidavė Rokiškio choreografijos mokyklos šokių grupei „Fiesta“. Komisija 

pirmąją vietą paskyrė Kauno choreografijos mokyklos kolektyvui. Renginyje koncertavo Rokiškio 



kultūros centro vaikų pop choras „Boružėlė“, R. Lymano muzikos mokyklos solistė Viktorija 

Kviliūnaitė, Obelių gimnazijos gitaristė ir solistė Lilija Buidovaitė. 

 

    
 

 Gruodžio 29 dieną 

SENŲJŲ METŲ PALYDŲ MUZIKINIS SPEKTAKLIS 

„SNIEGO KARALIENĖ“ (režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

       Muzikiniame spektaklyje dalyvavo virš 100 atlikėjų – solistė Simona Savickaitė, Rokiškio 

choreografijos mokyklos šokėjai,  Rokiškio kultūros centro liaudies teatras, kamerinio moterų choro 

grupė, šokių grupė „Show time“, vaikų pop choras „Boružė“, folkloro ansamblis „Gastauta“,  

Juodupės gimnazijos šokių grupė „Nox“ ir kiti atlikėjai – solistai, šokėjai, aktoriai. Kaip ir kasmet 

šiame renginyje vaidino, šoko, dainavo ir keletas žinomų rajono žmonių – politikai, valdininkai, 

verslininkai, mokytojai ir pan. „Sniego karalienės“ istorija papasakota dainų, šokių pagalba, visi 

koncertiniai numeriai ruošti specialiai šiam renginiui. Šiais metais ypatingas dėmesys buvo skirtas 

sudėtingai scenografijai. Spektaklis rodytas tris kartus, jį pasižiūrėjo apie 1500 rokiškėnų ir miesto 

svečių. 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Kiti aptarnaujamai teritorijai reikšmingi kultūros įvykiai ir faktai: 

 

 Gegužės 9 dieną          

 ANTIHITLERINĖS KOALICIJOS DIENOS PAMINĖJIMAS (rež. Vida Burakovienė) 

       Karių kapinėse susirinko rajono valdžios atstovai, likę gyvi 1941-1945 metų karo dalyviai, 

veteranai. Dalyvavo garbingi svečiai iš Rusijos pasiuntinybės Lietuvoje. Buvo pagerbti tylos    

minute žuvusieji. Veteranų vardu kalbėjo Veteranų komiteto pirmininkas Michailas Trafimovas. 

 

 Gegužės 21 dieną   

„PIRMOSIOS VAGOS‘‘ ARTOJŲ ARKLIAIS VARŽYTUVĖS (rež. Vida Burakovienė) 

      Šventėje dalyvavo lopšelis-darželis “Linelis“ su programa „Sekminių šventės apeigos“. 

Svarbiausias šventės momentas - artojų arkliais varžytuvės. Kol varžėsi artojai vyko bendruomenių 

prisistatymai, buvo rodomos meninės programos. Šventę užbaigė artojų varžybų nugalėtojų 

apdovanojimai. 

 

 Gegužės 27-29 d. 

RENGINIAI, SKIRTI PANEMUNĖLIO ŠV. JUOZAPO GLOBOS BAŽNYČIOS 100-

MEČIO IR KUNIGO J. KATELĖS 180-MEČIO PAMINĖJIMUI  
(režisierė-scenaristė Neringa Danienė) 

      Tris dienas vykusios šventės metu buvo suvaidinti 9 spektakliai, kuriuos žiūrėjo vidutiniškai po 

300 žiūrovų (viso 2700 žm.). Festivalyje dalyvavo 95 mėgėjų teatrų aktoriai ir režisieriai, 

spektaklius vertino 7 komisijos nariai - teatro ekspertai. Vaidino kaimiškieji teatrai iš Rokiškio, 

Jurbarko, Anykščių, Klaipėdos, Kupiškio, Šilalės, Tauragės miestų ar rajonų, taip pat teatras iš 

Punsko (Lenkija ).  Įteiktos 3 premijos geriausiems spektakliams (pagrindinė-2000 lt. vertės, dvi 

1000 lt. vertės). Koncertavo 4 Rokiškio rajono meno kolektyvai. Buvo surengta paroda „Garsusis 

Panemunėlis ir kunigo J. Katelės švietėjiška veikla“, kurioje eksponuota 40 nuotraukų. 

Suorganizuota konferencija „Lietuvybės apaštalas“ (perskaityti 5 pranešimai, išklausė 120 žmonių). 

Atidengta medinė skulptūra kun. J. Katelei, bažnyčios šventoriuje pastatyti ir pašventinti naujas 

kryžius ir koplytstulpis. Sutvarkytas ir pagerbtas J. Katelės kapas. Pirmojo slapto lietuviško 

vaidinimo vietoje pasodintas ąžuoliukas. Įvyko gegužinė. Išleista 100 lankstinukų „Garsusis 

Panemunėlis ir kunigo Jono Katelės švietėjiška veikla“. Pagrindiniai projekto rėmėjai – LR kultūros 

rėmimo fondas, Rokiškio raj. Savivaldybė, Panevėžio vyskupija ir kt.  

    
 

 

 Rugsėjo 23-24 d. 

ISTORIJOS IR TEATRO FESTIVALIS „TŪKSTANTMEČIO ATSPINDŽIAI“  

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė) 

        Rokiškio kultūros centras ir Rokiškio krašto turizmo draugija miesto gimtadienio proga 

surengė antrąjį Istorijos ir teatro festivalį. Festivalio idėja – per teatro prizmę skiepyti jaunimui 

lietuvybę, žadinti patriotizmą. Renginyje buvo parodyti trys istoriniai spektakliai, kuriuos suvaidino 



Klaipėdos teatras „Rebus“ bei jaunimo teatrai iš Panevėžio ir Punsko (Lenkija). J. Tūbelio 

gimnazijos moksleiviai paruošė meninę-pažintinę programėlę apie kunigaikštį Vytautą.  

 
 

 

 Lapkričio 18 dieną 

 ŽEMDIRBIŲ ŠVENTĖ (rež. Vida Burakovienė) 

        Svečius sutiko Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras. 

Šventėje dalyvavo Rokiškio rajono meras V.Kanopa, svečias iš Žemės ūkio ministerijos, skyriaus 

vedėja Jolanta Jasūnienė, Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininkas Vytautas 

Šlikas, Rokiškio rajono savivaldybės  administracijos direktorius Aloyzas Jočys ir kiti. Jie įteikė 

žemdirbiams „Metų ūkis“ I,II,III vietų apdovanojimus. Šventėje dainavo G.Markevičienės ir 

A.Vajegienės duetas.  

  
 

  

 

 

MENO KOLEKTYVŲ JUBILIEJAI 

 

Balandžio 29 dieną 

 vyko Panevėžio regiono tremtinių ir politinių kalinių chorų šventė Rokiškyje „Su daina 

širdy“ skirta Rokiškio tremtinių choro „Vėtrungė“ 20-čiui pažymėti. 

 

Lapkričio 27 dieną  organizuota tradicinė folkloro šventė ,,Aušta aušrela“, skirta Rokiškio kultūros 

centro folkloro ansamblio ,,Saulala“ 45-mečiui. 

 

 

 

 



PARODOS 

 

Sausio ir vasario mėn. 

                Nerijaus Slesariūno fotografijų paroda „Sausio 13-oji kraštiečio žvilgsniu“. 

Kovo mėnesį 

                 Justino Krisiūno teatro akimirkų fotografijų paroda. 

Balandžio mėnesį 

                 Rokiškio rajono vaikų ugdymo įstaigų piešinių paroda. 

Liepos mėn.esį 

                 „7-o langinių tapymo plenero“ darbų paroda. 

Spalio mėnesį 

                 Jaunimo lyderių klubo dalyvavimo projekte „My Earth - my water“  

                 foto paroda „Mano žemė-mano vanduo“. 

Lapkričio-gruodžio mėn. 

                 Astos Keraitienės tapybos darbų paroda. 

 

 

6. LĖŠOS SU MOKESČIAIS: 

 

 Darbo užmokesčiui iš biudžeto                               - 555 989,78 Lt 

 Veiklai  iš biudžeto( transporto išlaidos, garso ir  

apšvietimo aparatūrų, kompiuterių, kopijavimo aparatų bei  

mašinos priežiūra ir remontai, kvalifikacijos kėlimas,  

komunalinės  paslaugos, san. ir kt. prekės ir t.t. )                     - 36 135,13 Lt                                                                               

 

 Infrastruktūros išlaikymui iš biudžeto                   -  119 453,72 Lt: 

                                                                        Šildymas               72 379,45 

                                                                        Elektros energija   22 287,30 

                                                                        Vanduo                    3 414,67 

                                                                        Šiukšlės                   3 068,14 

                                                                        Kuras                     10 712,81 

                                                                        Telefonai                 7 581,35 
 

 llgalaikiam materialiam turtui įsigyti iš biudžeto          -    0,00 Lt  

 

 Išlaidos iš TEIKIAMŲ PASLAUGŲ  lėšų: 
DARBO UŽMOKESTIS 11.319,70 

SODRA 3.560,08 

TRANSPORTI IŠLAIDOS  15.837,85 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO IŠLAIDOS 1.030,00 

  

KANC. PREKĖS 3.263,88 

ŪKINĖS PREKĖS 5.195,83 

KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA 1029,00 

GARSO IR ŠVIESOS AP.REMONTAS 917,50 

KITI 3945,20 

IŠ VISO: 14351,41 

  

"VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS-2011" 6728,15 

NIKODEMAI 3693,33 

RLT SPEKTAKLIS "IKARAS" 1697,31 

TREMTINIŲ CHORO 20-MEČIO KONC 1781,42 

"JAPONIJA IŠ ARTI" 313,99 

VAKARIS 15 METŲ  JUBILIEJUS 150,00 

"TĖVO GITARA" 2500,00 



RLT SPEKTAKLIS "NEPASĖJUS, NĖR KO 
KASTI" 438,30 

GEDULO IR VILTIES DIENA 400,00 

LANGINIŲ PLENERAS 172,08 

RUGSĖJO 1D 280,00 

MIESTO DIENA 1300,19 

ŠOKIS 2011 1523,84 

INTERRAMPA 834,43 

VĖLINĖS 1050,00 

AUŠTA AUŠRELA 1978,33 

SENŲJŲ METŲ PALYDOS 3168,22 

MOTERŲ CHORO RŪBŲ SIUVIMAS 1980,00 

TEATRO IŠLAIDOS 1919,75 

KINO  FILMAI 584,53 

LATGA-A 925,87 

ŠVIESOS APARATŪROS REMONTAS 254,10 

KITI 7640,56 

GASTAUTOS KELIONĖ Į GRUZIJĄ 5000,00 

IŠ VISO: 46314,40 

Iš viso :                               (sugražinta 2011m.) 92.413,44 

 

 

Ilgalaikis turtas, gautas iš ES projeto  D-R MANAGEMENT  

“Efektyvi kultūrinių renginių organizavimo vadyba – priemonė  

patraukliam pasienio regiono įvaizdžiui formuoti”:                                                                                                                  

        Žiūrovų salės kėdės   462 vnt x 459,8 lt           212 428,00  Lt; 

        Žiūrovų salės kėdės   93vnt x 513,043 lt            47 713,00  Lt; 

        Garso aparatūra ir scenos apranga                    143 360,00 Lt; 

        Šviesos aparatura                                                45 300,00 Lt; 

        Statybos ir remonto darbai ir tech. priežiūra  1 321 452,59 Lt 

                                                               Iš viso :    1 770 253,59 Lt 
 

7. PAJAMOS: 

 

 Už teikiamas paslaugas                         -     97 878,59 Lt: 

                                  2011 m. iš jų sugrąžinta     -     92 413,44 Lt (detaliau -6 sk. ) 

 

 Lėšos gautos projektams įgyvendinti       -  83 000,00 Lt: 

Projektai, finansuoti iš Kultūros rėmimo fondo: 

XXVII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis  

“Vaidiname žemdirbiams-2011”                            -   20 000,00 

Tarptautinis projektas INTERRAMPA-2011        -   12 000,00 

Projektas “7-asis langinių tapymo pleneras”             -  7 000,00 

                                                                     Iš viso:    39 000,00 

Iš Olandijos ambasados: 

XVII  Tarptautinis teatrų festivaliui 

 “Interrampa-2011”                                                    -  2 400,00 

                                                         

Valstybinėms šventėms iš Rokiškio rajono savivaldybės:  

                                                                                  - 37 400,00 

Projektų kofinansavimas iš savivaldybės fondo: 

Tarptautinis projektas INTERRAMPA-2011            -  1 100,00 

Projektas “7-asis langinių tapymo pleneras”              -     600,00 

                                                          Iš viso:               - 1 700,00 

Akcija „Darom“                                                           - 2 500,00  



 

 

 Lėšos iš privačių rėmėjų                         - 20 650,10 Lt:                                                    
Petras Markevičius (gr) 500,00 

UAB "Meteka" 1.500,00 

Advokato Vytauto Sketerio kontora 500,00 

V. Tamašausko audito ir konsultavimo įm 2.500,00 

Advokatės Rasa Čibirienė kontora (gr) 300,00 

UAB 'Lašų duona" 2.000,00 

N.Liolio gamybos įmonė 200,00 

UAB "Allma littera" (knygos) 420,24 

UAB "Ivabaltė" 1.500,00 

UAB "Rokiškio apdaila" 200,00 

UAB "Mantika" 1.000,00 

S.Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus vaistinė" 815,00 

UAB "Rokiškio vandenys" 500,00 

UAB "Rokiškio komunalininkas "  1.250,00 

UAB "Aldma" 800,00 

Kooperatinė bendrovė "Miško draugas" 1.700,00 

UAB "Atrakcionada" 700,00 

UAB "Allma littera" (knygos) 264,80 

UAB "Allma littera" (knygos)     362,26 

UAB "Swedbank" 1.000,00 

2 proc GPM 837,80 

Baldai  1.800,00 

IŠ VISO: 20.650,10 

 

8. Atsiskaitymas Lietuvos autorinių teisių agentūrai (išvardinti laikotarpius ir datas) 

2011.05.10. – 464,43 Lt 

2011.07.07. – 152,56 Lt 

2011.07.15. – 394,87 Lt 

2011.08.26. – 726,00 Lt 

2011.12.15. – 773,31 Lt 

_____________________ 

                                            Iš viso :   2 511,17 Lt 

 

9. BENDROS KULTŪROS PROBLEMOS, TURINČIOS RIMTUS TEISINIUS 

ARGUMENTUS: 

 

1.   Įstaigos akreditacija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 

      31 d. įsakymu Nr. ĮV-443 “Dėl kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų patvirtinimo“. 

2.   Darbuotojų atestacija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-441 „Dėl LR valstybės ir savivaldybių kultūros centrų kultūros ir 

meno darbuotojų atestavimo nuostatų patvirtinimo“. 

3.   Naujų kolektyvų steigimas, vadovaujantis LR kultūros centrų įstatymu (2004m. liepos 15d. 

Nr.IX-2395) bei Rokiškio kultūros centro nuostatais (Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m. 

gruodžio7 d. sprendimas Nr.TS-13.197). Kolektyvų kaita įstaigoje vyksta tik natūraliai-  

pasitraukus iš darbo vieno ar kito žanro kolektyvo vadovui ir kolektyvui iširus (pvz.: kapelai iširus 

ir nesant šio žanro norinčio dirbti specialisto, buvo  įsteigtas kamerinis moterų choras  . Daug metų 

neskiriama lėšų naujiems kolektyvams steigti, todėl apsiribojama tais meno kolektyvais, kurie jau 

gyvuoja daugelį metų ir turi pasiekę tam tikrus pasiekimus.   

4.   Materialinės bazės stiprinimas:  

      Nuo 2008 m. vyksta pastato  renovacijos darbai pagal valstybės finansuojamą (VIP) kultūros 

centrų modernizavimo programą.2011m., gavus dalinį 500 000,-Lt finansavimą, pabaigtas tvarkyti 

žiūrovinės dalies stogas ir apšiltintos sienos. Vykstančios renovacijos viena iš paskutinių problemų  



–  po stogo remonto per lubas tekantis vanduo, kuris kelia grėsmę elektros instaliacijai, gadina 

turimą inventorių. 

    Reikalinga įsigyti elektros išlygintoją (UPSą), kainuojantį apie 700, -Lt, nes netolygiai tiekiama 

elektros srovė išderina įgarsinimo ir apšvietimo aparatūras. Dėl šios priežasties gali sutrikti 

renginiai. 

    Reikalinga įsigyti stacionarų kino filmų rodymo ekraną (apie 6000,-Lt), nes nuo 2011m. rudens 

atnaujinta kino filmų paslauga ir jis reikalingas kokybiškam demonstravimui Mažojoje salėje. 

Rodyti filmus  Didžiojoje salėje netekome galimybės po ES vykdyto projekto pakeitus įgarsinimo 

aparatūrą ir neprijungus jos prie kino rodymo sistemos. Tad reikalingi pakeitimai renovacijos 

projekte, kad būtų užtikrinta kokybiška kino filmų rodymo paslauga. 

   Tinkamam renginiui apšvietimo ir įgarsinimo aptarnavimui užtikrinti  reikalinga: 

1. Apšvietimo pulto remontas ( apie 1000,-Lt); 

2. Dūmų paleidimo mašina ( apie 1200,- Lt); 

3. Mikrofonai  ( apie 3200,-); 

4. Specialūs kabeliai ( apie 1400,-Lt ); 

    Apgailėtina 2 rojalių ir 2-jų fortepijonų būklė, reikalaujanti remonto (apie 2000, -Lt), nes 

instrumentai naudojami kolektyvų repeticijų ir renginių metu. 

    Kolektyvams trūksta tautinių kostiumų. 2010m.12 kostiumų buvo pasiūta iš ES projekto 

ŠVĘSKIME, bet trims folkloro kolektyvams tai per mažas skaičius. Yra galimybė kostiumų įsigyti 

iš Kultūros ministerijos dainų šventėms pasirengimo programos, tik reikalingas 50 procentų 

savivaldybės prisidėjimas. 2012m. būtų reikalinga įsigyti nors 12 kostiumų (po 2000,-Lt). 

    Kultūros centro materialinei bazei gerinti neskiriama lėšų jau daug metų. Inventorius yra tas pats 

nuo 1981 metų. Jo atnaujinimas ir instrumentų įsigijimas vyksta tik ES projektų ir rėmėjų dėka. 

      

 

Direktorė Nida Lungienė  

8 458 52161 

8 698 34039 

nidalung@gmail.com  

mailto:nidalung@gmail.com

